



## RIVAL Ejendomme ApS

Svejstrupvej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 32276466

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2024

---

**Henrik Holvad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIVAL Ejendomme ApS

Svejstrupvej 23

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32276466

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Henrik Holvad

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 1.480 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.136.677</b>	<b>2.967.811</b>
Af- og nedskrivninger		(814.308)	(814.304)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.322.369</b>	<b>2.153.507</b>
Andre finansielle indtægter		13.642	0
Andre finansielle omkostninger		(432.994)	(178.977)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.903.017</b>	<b>1.974.530</b>
Skat af årets resultat	1	(423.000)	(398.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.480.017</b>	<b>1.576.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		480.017	(423.470)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.480.017</b>	<b>1.576.530</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		19.855.397	20.669.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>19.855.397</b>	<b>20.669.705</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.855.397</b>	<b>20.669.705</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>612.580</b>	<b>1.500.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>612.580</b>	<b>1.500.808</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.467.977</b>	<b>22.170.513</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.046.902	8.566.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.171.902</b>	<b>10.691.885</b>
Udskudt skat		2.234.000	2.276.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.234.000</b>	<b>2.276.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.844.161	6.659.713
Deposita		750.000	750.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>6.594.161</b>	<b>7.409.713</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	871.822	934.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.000	472.000
Anden gæld	4	379.092	361.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.467.914</b>	<b>1.792.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.062.075</b>	<b>9.202.628</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.467.977</b>	<b>22.170.513</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.566.885	2.000.000	10.691.885
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	480.017	1.000.000	1.480.017
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.046.902</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.171.902</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	465.000	472.000
Ændring af udskudt skat	(42.000)	(74.000)
	<b>423.000</b>	<b>398.000</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.243.957	1.466.566
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.243.957</b>	<b>1.466.566</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.574.252)	(1.466.566)
Årets afskrivninger	(814.308)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.388.560)</b>	<b>(1.466.566)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.855.397</b>	<b>0</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	871.822	934.270	5.844.161	2.111.719
Deposita	0	0	750.000	750.000
	<b>871.822</b>	<b>934.270</b>	<b>6.594.161</b>	<b>2.861.719</b>

#### 4 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	379.092	361.645
	<b>379.092</b>	<b>361.645</b>

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er disponeret skadesløsbrev på nom. 3.300.000 kr. med pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskab er udstedt ejerpantebrev på nom. 1.800.000 kr. med pant i selskabets ejendomme. Bankgæld i koncernselskab udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.855 t.kr.

#### 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Holvad Holding ApS, Skanderborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
RIVAL Holding A/S, Skanderborg
